
竞价公告

因中国电建山东电建三公司华丰伟业摩洛哥 Jerada1×350MW 燃煤电站运行

维护项目机械设备配件采购项目需要，我司拟采用竞价采购方式进行下列货物的

批量采购，请按以下要求于 2024 年 11 月 12 日 15 时 00 分前将报价文件密封通

过中国电建集中采购平台递交。

一、拟采购货物一览表

POWERCHINA-0120006-240570

序号 货物名称
规格型号、主要技术参数及标准配

置
数量

1
TRZ-80阀块1 溢

流阀

B408 12V P16 ZNKF 0402

0501
1

2
TRZ-80阀块2 溢

流阀

B408 13V P16 ZNKF 0402

0601
1

3 出口滤芯 HC9100FCZ8Z，3 微米 5

4 出口滤芯 HC9100FCZ8Z，5 微米 5

5
捞渣机人孔门方

型橡胶条
10mmX10mm 20

6 伺服阀 -072--1202-10 1

7 卸荷阀 DEA-PCV-06/0900 1

8 弯头 DN65 PN1.0 20

9
3003 压型铝合金

板
XY15-225-900 L=4m 厚度 1mm 100

10 双轮手推车 中号，见附件图片 10

11 螺栓 M18*90 配螺母 120

12 垫圈 配 M18*90 螺栓 120

13
磨煤机刮板室螺

栓

M22×160mm 10.9 级 配平垫片和

螺母
10

14 螺栓
M12×25 8.8 级，带弹簧垫片和平垫

片
80

15 螺栓
M16×50，8.8 级配平垫片+弹簧垫片

+螺母
120

16 螺栓 M24×90,8.8 级、带螺母 30

17 螺栓 bolt M16*30 8.8 级配弹簧垫片 60

18 螺栓 M10*50mm（配螺母平弹垫片） 200



19 螺栓 M12*50mm（配螺母平弹垫片） 200

20 铜球阀（带内丝） Q11F-16P,DN25,PN16 20

21 T 型六角梅花垫 95-46-18 40

22 T 型六角梅花垫 90-40-17 40

23 石英舟 SDS-IVa 16mm*100mm 5

24

磨煤机液压油站

蓄能器气囊（带

充气嘴）

工作压力 1.5MPA 2

二、采购要求

1、本次竞价为整体采购，采用多轮报价方式，竞价响应供应商报价时须写

明单价及总价、产品的详细配置参数，报价包含货物制造、运输、装卸、售后服

务等交付采购人使用前所有可能发生的费用，确定成交供应商不再增补任何费

用。

2、交货期：

3、交货地点：青岛港或其他指定地点

4、质量标准或要求：符合规格型号、品牌等要求

5、质保期：1年

6、供应商的资质要求： （若需要资质要求的，未达到资质要求的，

将被视为无效竞价响应。）

6.1 本项目要求投标公司为一般纳税人，能开具正规增值税专用发票

6.2 取得国家法律、法规、部门规章及规范标准规定的有效许可证。取得招

标文件要求的有效认证证书。

6.3 法定代表人或单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单

位，不得参加同一标包投标或者未划分标包的同一招标项目投标。

6.4 本项目响应人需在标书邀请截止时间之前通过山东电建三公司

（https://phone.sepco3.com:5001/build/production/BusinessApp/index.ht

ml#Login）电子商务平台的供应商资格审核，并在中电建平台申请注册为集团或

三公司或基层单位合格供方。需自行登录检查是否已经完成审核和注册。

6.5 投标人不得为中国电建及山东电建三公司禁入供应商名录内

7、响应文件须提交报价表，其它要求根据具体采购项目由采购人决定，本



项目无需投电子版标书。

8、成交确定原则：如因报价理解有误需提高报价的，将按照否决投标处理；

最终选择质量和服务相等且报价最优的供方中标。

9、本合同付款为：本合同付款方式为电汇。

10、报价方式：本项目为两轮竞价，一轮报价为入围制，选择经专家评审价

格由低到高排序前三名入围二轮报价。二轮报价采购首备选制，二轮报价高于一

轮报价的供方直接淘汰，最终选择经专家评审的最低价为首选供应商。报价之前

供方需完成所有的材料澄清工作，中标后因各种原因要求涨价的，将取消中标资

格，并计入供方履约档案不良记录，出现 3次不良记录的将被列入供方黑名单。

三、联系方式

采购人：山东电建三公司华丰伟业

地 址：山东省青岛市崂山区鸿泰大厦

邮 编：266000

联系人：于飞龙

电 话：15726398571

电子邮箱：yufeilong@sepco3.com

山东电力建设第三工程有限公司青岛华丰伟业电力科技工程有限公司

（电子签章）

2024 年 10 月 31 日


	6.1本项目要求投标公司为一般纳税人，能开具正规增值税专用发票
	6.2取得国家法律、法规、部门规章及规范标准规定的有效许可证。取得招标文件要求的有效认证证书。
	6.3法定代表人或单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标包投标或者未划分
	6.4本项目响应人需在标书邀请截止时间之前通过山东电建三公司（https://phone.sepco
	6.5投标人不得为中国电建及山东电建三公司禁入供应商名录内
	7、响应文件须提交报价表，其它要求根据具体采购项目由采购人决定，本项目无需投电子版标书。
	8、成交确定原则：如因报价理解有误需提高报价的，将按照否决投标处理；最终选择质量和服务相等且报价最优
	9、本合同付款为：本合同付款方式为电汇。

		www.bjca.org.cn
	2024-10-31T16:36:34+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss




